FATRICIA BRAIM
JEFA DEPARTAMENTO

SEC- ADM- DEL CONSEJIO SUPERIO™

@/Muﬁisw de (gm’hm Y %a/cmm‘dn
%néﬂma%m/ %_ecna/éyaba @%mna/
Fectorads

Buenos Aires, 28 de octubre de 1999.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Avellaneda
N°s. 986, 987, 988, 989, 990 y 992/98; Bahia Blanca N°. 490, 492, 493, 494, 495, 497, 498,
499, 500, 503, 504, 508 y 509/98; Bahia Blanca-Trenque Lauquen N°s. 2, 3,4,5,6,7,8,9y
10/99; Buenos Aires N°. 2064, 2378, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427,
2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443,
2444, 2445, 2446/98, S, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 16, 17, 85, 87, 91, 96 y 98/99; Cordoba N°s.
823/98, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 52, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 68, 75, 76, 77, 78 y 79/99;
Delta N°. 82, 101, 102/98, 8, 10, 11, 26 y 27/99; General Pacheco N°s. 453/98, 9, 10 y 31/99;
Haedo N°. 324/98, 50, 51, 52, 53 y 62/99; La Plata N°. 7/99; Mendoza N°. 418, 419, 422,
423 y 433/98; Rafaela N°. 5 y 6/99; Resistencia N%. 412, 414, 417, 419, 420, 424, 425, 426,
427, 429, 433 y 435/98; Rosario N°%. 318, 320/98, 10, 11, 12, 13, 14, 16 y 17/99; San‘ Fran-
cisco N°. 2, 19, 20, 21, 31, 32, 33, 34 y 37/99; San Nicolas N°%. 74, 93 y 94/98; Santa Fe N°.
232,233, 234, 235, 240, 241, 254, 256, 287, 288, 289, 290, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298,
299, 300, 301, 302, 322, 325, 326 y 327/98; Tucuman N°s. 572, 574, 575, 577/98, 3,4, 5,6, 7,
8,11, 12, 14, 15, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 102, 103, 104 y 105/99, dictadas en cumplimiento del

inciso 1) del articulo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:
Que la documentacion acompaiiada y el informe de la Direccién de Alumnos

dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respectivas carreras por parte de
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aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias
vigentes.
Que la Comisién de Ensefianza, en su dictamen del 27 de octubre de 1999,
aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectlia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda, para
otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que

establece el inciso 1) del articulo 63 e inciso c) del articulo 83 del Estatuto Universitario.

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo
39.426 PICCININNO, Néstor Alberto ~ D.N.L. 17.172.729 Ingeniero Mecanico
39.427 LARRALDE, Guillermo Oscar D.N.I. 16.794.693 Ingeniero Electricista

39.428 VELENIK VELLENI, Eduardo D.N.I. 21.111.897 Ingeniero Civil
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Registro N°  Apellido y Nombres

39.429 SICILIANO, Miguel Angel

39.430 STAROWICZ, Mariano

39.431 REY, Héctor Eduardo

Documento

DNI.-22. 922251

D.N.L. 22.756.013

D.N.I. 23.375.749

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

39.432 FORESTIER, César Fabian

39.433 HERNANDEZ, Diego Martin

39.434 MENSI, Pablo Martin

39.435 NOCENT, Gabriel Gaston

39.436 AMADO, Martin Hugo

39.437 GARCIA, Miguel Angel

D.N.I. 22.505.606

DiNLL 22.325:585

D.N.I. 22.053.998

D.N.I. 16.922.050

D.N.I. 21.699.084

D.N.I. 17.511.648

Titulo
Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniero en Electro-

nica

Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-

nica
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Registro N°

39.438

39.439

39.440

39.441

39.442

39.443

39.444

Apellido y Nombres

RUSSO, Gustavo Angel

AGUIAR, Julio César

FRANCHI, Mario Rodrigo

DIAZ, Pablo Andrés

DIAZ, Pablo Andrés

GALLARDO, Oscar Fernando

ASCOLANI, Pablo Gustavo

Documento

D.N.I 20.317.132

D.N.I. 17.931.496

D.N.L. 22.505.336

D.N.I. 21.701.659

D.N.I. 21.701.659

D.N.L. 21.638.140

D.N.I. 22.505.296

Titulo
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-
nica
Técnico Universitario
en Electronica
Ingeniero en Electrd-
nica
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Cons-

trucciones

¢) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA-TRENQUE LAUQUEN:

39.445

39.446

RIVERA, Juan Manuel

PIORNO, Marcelo Ral

D.N.I 25.726.057

D.N.I. 26.228.129

Técnico Universitario

en Administracion

Rural

Técnico Universitario

en Administracion

Rural
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Registro N°

39.447

39.448

39.449

39.450

39.451

39.452

39.453

Apellido y Nombres
GIANGIACOMO, Maria An-

drea

MONASTERIO, Sandra Mariela

BURCAIZEA, Luciano

HABERKORN, José Maria

ELSEGOOD, Maria Silvina

ABALQ, Maria Patricia

KAHT, Leonardo Gaspar

Documento

D.N.I. 23.530.620

D.N.I. 25.342.759

D.N.I. 25.742.687

D.N.I. 25.043.983

D.N.I. 24.441.890

D.N.L. 24.441.756

D.N.I. 23.687.944

Titulo
Técnica Universitaria
en Administracion
Rural
Técnica Universitaria
en  Administracion
Rural
Técnico Universitario
en Administracion
Rural
Técnico Universitario
en  Administracion
Rural
Licenciada en Orga-
nizacion Industrial
Licenciada en Orga-
nizacion Industrial
Ingeniero en Cons-

trucciones
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d) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

Registro N°  Apellido y Nombres Documento

39.454 ESTRADA, Viviana Eugenia D.N.I. 22.367.401
39.455 SCHIRALDI, Mario Alberto D.N.I. 21.668.376
39.456 ABALO, Gustavo Sergio D.N.IL. 20.199.001
39.457 BORRELLO, Gabriela Judith D.N.I. 22.470.267
39.458 CASTRO, Sergio Hernan D.N.I. 23.234.054
39.459 CEI, Andrés Leandro D.N.I. 22.848.896
39.460 DI VIETRO, Paola Fabiana Ro- D.N.L. 22.297.756

sa

39.461 FALDUTO, Sonia Rosana D.N.I. 14.433.545
39.462 GOMEZ, Diego Javier D.N.L. 22.251.496
39.463 KIM, Yu Jung D.N.I. 92.785.129
39.464 = MONETA, Andrea Patricia D.N.I. 22.226.661
39.465 RIVERA BERNSDORFF, Fer- D.N.I 23.672.354

nando Lucas

Titulo
Analista Universitaria
de Sistemas
Técnico Universitario
en Electrénica
Ingeniero Mecéanico
Ingeniera Quimica
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniero Mecanico
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Técnico Universitario
en Electrdnica
Ingeniera Quimica
Ingeniera Quimica
Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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Registro N°

39.466

39.467

39.468

39.469

39.470

39.471

39.472

39.473

39.474

39.475

Apellido y Nombres

BUEZAS, Eduardo Enrique

LATTUADA, Carlos Sergio

PAPALARDO, Daniel José

PUCCI, Leonardo Ariel

VELIKOVSKY, Gerardo Mi-

guel

ZANABRIA, Ruben Fernando

CAREW, Jorge Eduardo

BRAVO, Mariela Inés

CEMBAL, Diego Gabriel

GOMEZ, Diego Javier

Documento

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.IL

D.N.L

D.N.IL

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

17.577.909

22.654.210

20.379.755

16.722.603

22.782.642

21.738.413

22.738.711

23.968.409

22.706.847

22.251.496

Titulo
Ingeniero en Electrd-
nica
Técnico Universitario
en Electrénica
Ingeniero en Electré-
nica
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electrd-
nica
Ingeniero en Electrd-
nica
Técnico Universitario
en Electrénica
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-

nica
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Registro N°

39.476

39.477

39.478

39.479

39.480

39.481

39.482

39.483

39.484

39.485

39.486

Apellido y Nombres

HERRERO, Juan José

LAMAS, Sergio Rodolfo

MOLINA, Javier Omar

MURATORE, Gustavo Ezequiel

OLIVETO, Pedro Marcelo

PEREZ GUNELLA, Federico

Javier

STANFIELD, Alejandro Eduar-

do

BOSSERO, Guillermo Oscar

CONTARTESE, Sandra Vanina

CASALET, Andrea Fabiana

JAJURIN, Ariel Rail

Documento

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

DNI

D.N.L

D.N.L

23.126.572

20.201.986

23.126.328

20.861.213

18.286.771

20.412.060

18.454.744

23.573.813

24.082.904

18.459.733

23.427.965

Titulo
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero Mecéanico
Ingeniero en Electrd-
nica
Ingeniero Mecanico
Técnico Universitario
en Electrénica
Ingeniero en Electrd-
nica
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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Registro N°

39.487

39.488

39.489

39.490

39.491

39.492

39.493

39.494

39.495

39.496

Apellido y Nombres Documento
SANCHEZ, Marina Gabriela D.N.I. 24.351.275
SANCHEZ, Analia Patricia D.N.I. 23.068.792
SCHIVO, Adrian D.N.I. 22.981.436
TEJADA, Andrés Pascual D.N.I. 20.572.674
TREVES, Gustavo Javier D.N.I. 22.447.701
KOVAL, Federico Javier D.N.I. 23.668.368
MONZON, Analia Viviana D.N.I. 22.935.916
CARREIRO, Ricardo Antonio  D.N.I. 17.999.988
LIBRALATO, Martin Diego D.N.I. 22.819.435

AGUGGIA, Alejandro Domingo D.N.L

20.583.876

Titulo
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniero Quimico
Ingeniero en Electrd-
nica
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacién
Ingeniero Quimico
Ingeniero en Electro-
nica
Ingeniero en Electrd-

nica
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¢) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

Registro N°

39.497

39.498

39.499

39.500

35.501

39.502

39.503

39.504

39.505

Apellido y Nombres Documento
CABEZAS, Jorge Ariel D.N.I. 23.058.482
BAEZ, Marcelo Daniel D.N.I. 22.036.032
ABACCA, Ricardo Marcelo D.N.I. 21.856.084
MAZZUCCI, Javier Alberto D.N.I. 22.562.846
MOLINA SONZOGNI, Maria D.N.I. 23.537.331
Flavia
RAMPULLA, Antonio Angel D.N.I. 21.629.548
de la ROSA, Miguel Edgardo D.N.I. 23.002.180
LOESCHBOR, Roberto Alvaro D.N.I. 24.089.634

GARCIA GARCIA, Gustavo D.N.L

Nicolas

10

24.073.592

Titulo
Analista Universitario
de Sistemas
Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Analista Universitaria
de Sistemas
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Analista Universitario
de Sistemas
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas

de Informacién



